

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3047 Zuzanna Duśko



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3047 Zuzanna Duśko**

Zuzia to malutka i bardzo kochana dziewczynka, która od samego początku została okrutnie potraktowana przez los. Urodziła się ona ciężko chora, a lekarze stwierdzili u niej szereg nieprawidłowości na czele z FAS, czyli Płodowym Zespołem Alkoholowym.

Niestety, w trakcie swojego życia płodowego była poddana teratogennemu działaniu alkoholu i tytoniu, co teraz odbija się na całym życiu naszej Zuzinki. Ponadto cierpi na poważne niedobory białkowo-energetyczne, hipowitaminozę, przewlekłe zapalenie ucha środkowego, przerost migdałka gardłowego, wadę wzroku, zaburzenia emocjonalne i integracji sensorycznej, ADHD. Ma także opóźniony rozwój mowy i szereg wad postawy z obniżonym napięciem mięśniowym. Taka malutka niewinna istota, a tak wiele musi znieść i tak wiele jeszcze przed nią... Obecnie uczęszcza na szereg terapii, jest pod stałą opieką fizjoterapeutów, psychiatry, gastroenterologa, okulisty, neurologa, endokrynologa, alergologa i logopedy. To dopiero początek jej walki o pełną sprawność! Zuzia wymaga jeszcze mnóstwa turnusów rehabilitacyjnych, porad lekarskich oraz zakupu drogiego sprzętu wspomagającego jej rozwój.

Na szczęście, 2 lata temu nasze drogi się skrzyżowały i zostaliśmy rodzicami Zuzanki. Zrobimy dla Zuzi wszystko, co w naszej mocy. Jednak nie będzie to możliwe bez Państwa pomocy...

Prosimy wesprzycie nas w walce o lepsze jutro Zuzi!
Rodzice Zuzi

POLTAX POLA JARNE WYPELNA PODTAK, POLA CIĘŻKIE WYPELNA URZĄD, WYPELNIC DŁZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZYBYMI LUB NIEBESNO KOLEJEM
Stwierdzenie w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS **0000387207** 133. Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122. **KWOTA**

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnik, który wypełnił część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowym (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15% **3047 ZUZANNA DUŚKO** 135. Wyrażam zgodę

136.

PIT-37 4..

Miejscowość: **Bestwina**
Województwo: **śląskie**

